大管一

                                                          公字第 1130512002號

大同莊園社區公告
主旨:社區門禁管理辦法增修事宜

說明:有鑑於疫情高峰期已過現屬後疫情平穩期，管理委

員會因應住戶反映，於本月例會針對現行門禁管理

辦法進行增修，其相關門禁管理辦法增修條文如下

特此敬告週知將於 113 年 06 月 01 日正式實施，

管理委員會感謝大家共同配合！

     第三條第二款社區出入口第二項：

     訪客來訪時由管理中心人員致電向住戶確認，完成

     訪客登記手續後由服務人員引導至指定位置，由住

     戶至各棟一樓門廳帶入宅邸。

     第五條 訪客處理程序第二項

     住戶之訪客來訪時，必須填寫訪客登記簿並提出有

效之身分證明文件核對，由管理中心人員向住戶確

認並經其允許後始得進入。

大同莊園社區管理委員會 敬啟